Estado do Pará
Município de Breu Branco

PODER EXECUTIVO

ATA DE REUNIÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
CONVITE N° CV-CPL-002-15- PROCESSO N° 003-15-CPL/PMBB

LICITANTES:

1- VILA NOVA CONSTRUÇÕES E COMERCIO ATACADISTA DE ESTRUTURAS

METALICAS LTDA-ME; representada pelo Sr. Jorcelino Socorro Barbosa

(Procurador).

2- CONSPAR CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP; representada pelo Sr. João Rosa

Filho (Proprietário).

3- 3 MARQUEZ DIAS MUNIZ & CIA LTDA - EPP; não credenciou nenhum

representante.

OCORRÊNCIAS:

Às 16:00 horas, do dia cinco (05) do mês de março do ano de 2015, na sala de

reuniões da Comissão Permanente de Licitação, sito a Av. Belém, sino, Centro,

neste Município, reuniu-se esta Comissão, formada pelos servidores, OLANDISMÁ

SOARES DE SÁ, ESTER MORAIS DE MARIA e CLAUDIA MARIA POLLO, sob a

presidência do primeiro e os licitantes acima identificados sob os números 01, 02

e 03, e ainda, com a presença do Servidor FRANCISCO GARCÊS DA COSTA,

Analista de Controle Interno, para deliberar sobre recebimento e abertura de

envelopes de 01-habilitação e 02-propostas de preços a que se refere o CONVITE

supracitado, tendo como objeto à Contratação de empresa para execução dos

serviços de construção e reforma de pontilhões de madeira, nas estradas

vicinais do Município. O senhor Presidente deu início a audiência com o

recolhimento dos envelopes de habilitação e proposta de preços, os quais, em

seguida foram abertos e examinados, juntamente com os demais membros e

licitantes presentes. Na fase de habilitação todos os licitantes foram habilitados e

classificados. Passando à fase seguinte, onde todos participaram. A Comissão

abriu os envelopes de 02-PROPOSTAS DE PREÇOS, examinando-as juntamente

com todos os licitantes presentes, sendo classificadas as três propostas, as quais

foram devidamente rubricadas por todos. As propostas apresentadas foram as

seguintes, descritas no quadro abaixo, cujos preços ofertados foram transritos

para o Mapa de Apuração de Preços, parte integrante deste processo.

Avenida Belém, sn°, Centro - Breu Branco - PA - CEP: 68. 	.000
CNPJ: 34.626.440/0001-70 - Fones: (94) 3786 - 1110 / 1120 - E-mail: gabinet 	breubraneo.0a.gov.br

Estado do Pará
Município de Breu Branco

PODER EXECUTIVO

arrd  M/M

DIM4P0110.0081:04 O PM

ATA DE REUNIÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
CONVITE N° CV-CPL-002-15- PROCESSO N° 003-15-CPL/PMBB

Class. Empresa Valor (R$)

la CONSPAR CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP 148.500,00

2a 3 MARQUEZ DIAS MUNIZ & CIA LTDA - EPP 148.800,02

3a
VILA NOVA CONSTRUÇÕES E COMERCIO ATACADISTA

DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA-ME
149.100,10

Ao final, a documentação foi disponibilizada para vista dos representantes das

licitantes presentes na sessão, que assim o fizeram. Em seguida o presidente

perguntou se alguém tinha intenção de interpor recurso ao certame e todos

abriram mão desse direito. Não havendo, portanto, nenhum recurso impetrado.

Nada mais foi tratado, Eu, Claudia Maria Pollo, lavrei o presente registro de

acontecimentos que, depois de lido e achado conforme, segue assinado pelo

Presidente e demais membros da Comissão, e pelos representantes das licitantes

que permaneceram até a lavratura do mesmo.

II- Pelas Licitantes:

ESTER O I E MARIA
Lin,  I; • a

CLAUDIA ARIA POLLO
Membro

, fd4
_,. ,ot,.../!

VILA NOVA CONSTRUÇOE IX e MERCIO ATACADISTA DE
ESTRUTURAS ft ,\ i rl SCA LTDA - ME

lorcelino " 4' Ámi  Barbosa
Pr e"  cur ":'Or

Avenida Belém, sn°, Centro - Breu Branco - PA - CEP: 68.488.000
CNPJ: 34,626.440/0001-70 - Fones: (94) 3786 - 1110 / 1120 - E-mail: .jabinete(Eàbreubran .pa.gov.br

Trancisc Ì ards da Costa

Anamt. Controle interno

Recursos Fulanceiro
Pott. te 287 I2009-GP

Avenida Belém, sn°, Centro - Breu Branco - PA - CEP: 68.488.000
CNPJ: 34.626.440/0001-70 - Fones: (94) 3786 - 1110 / 1120 - E-mail: qabinete@breubranco.pa.clov.br

Estado do Pará 1 G
Município de Breu Branco 1713,

PODER EXECUTIVO
CEMOL1111400110M01010

ATA DE REUNIÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
CONVITE N° CV-CPL-002-15- PROCESSO N° 003-15-CPL/PMBB

CONSP ! C ti NS !I UÇOES EIRELI - EPP
João Rosa Filho

Proprietário

J MARQUEZ DIAS MUNIZ & CIA LTDA - EPP
(Não compareceu à sessão).

	Page 1
	Page 2
	Page 3

		2015-03-11T13:34:40-0300
	Sala da CPL
	Ata da Sessão de Abertura do certame